



252 वर्षों से राष्ट्र की सेवा में समर्पित

भारतीय सर्वेक्षण विभाग / SURVEY OF INDIA

दूरभाष / Tel. : 0651 - 2481386

फैक्स / Fax : 0651 - 2482789

ई.मेल / Jhar.gdc soi@gov.in



झारखण्ड भू-स्थानिक आंकड़ा केन्द्र
JHARKHAND GEO-SPATIAL DATA CENTRE
डोरण्डा, राँची / DORANDA, RANCHI-834002
झारखंड / JHARKHAND

कार्यालय आदेश संख्या प्रशा0- 14 / 37-जी-8 दिनांक 31 -05-2019

भारत के महासर्वेक्षक का कार्यालय, देहरादून के कार्यालय आदेश सं० त-179/644-ई-ऑफिस/संग्रह.07 दिनांक 29 मई, 2019 के क्रम सं० 6 के निर्देशानुसार इस कार्यालय के श्री जोय कोनगाड़ी, निदेशक एवं श्री एम० एस० मुण्डा, अधिकारी सर्वेक्षक को ई-ऑफिस यूजर के अंतर्गत 'एक्सटर्नल सेंडर' के Role हेतु नामित किया जाता है।

Shri Joy Kongari, Director & Shri M.S. Munda, Officer Surveyor of this office are being nominated hereby for the role of 'External Sender' in e-Office User as per the instruction at Sl. No. 6 of the Office order of the Surveyor General of India, Dehradun No. T- 179/644-e-Office/Coll.07 dated 29th May, 2019.

(जोय कोनगाड़ी)

निदेशक

झारखण्ड भू-स्था० आंकड़ा केन्द्र, राँची

वितरण

- 1 भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ।
- 2 उपरोक्त अधिकारियों को सूचनार्थ हेतु।
- 3 गार्ड फाईल/सूचना पट्ट।